
 

УКРАЇНА 
ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ 
двадцять четверта сесія сьомого скликання 

                                                  

 

від 29.08.2017. № 706 
                   м. Житомир 

 

«Про присвоєння Бойку Б.Є. звання  

«Почесний громадянин міста Житомира» 

 

Враховуючи клопотання громади Свято-Михайлівського кафедрального 

собору, відповідно до протоколу комісії з  питань  нагородження громадян  

та юридичних осіб за заслуги  перед містом Житомиром відзнаками 

Житомирської міської ради та її виконавчого комітету від 10 серпня                  

2017 року № 18, рішення Житомирської міської  ради  від 21.07.2016 №263 

«Про затвердження Положення про звання «Почесний громадянин міста 

Житомира»,  рішення Житомирської міської ради від 28.12.2015  № 34 «Про 

затвердження Програми забезпечення здійснення нагородження на 2016-2017 

роки», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин міста Житомира» за 

багаторічне самовіддане служіння громаді міста Житомира, просвітницьку та 

волонтерську діяльність: 

 

Бойку  

Богдану Євгеновичу  

настоятелю Свято-Михайлівського 

кафедрального собору 

      

2. Вручення посвідчення та нагрудного знаку «Почесний громадянин 

міста Житомира» провести в урочистій обстановці. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Чиж Н.М. та керуючого справами виконавчого комітету Пашко О.М. 

 

 

Міський голова                                                                                  С.І. Сухомлин 

 

 

 

 

 


